
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 сентября 2021 года        № 124-РП 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Воткинска»  

Н.В.Пушпашевой 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Город Воткинск» о 

присвоении спортсмену-инструктору спортивной сборной команды Российской Федерации 

по паралимпийским видам спорта (настольный теннис) Н.В.Пушпашевой звания «Почетный 

гражданин города Воткинска», решение комиссии муниципального образования «Город 

Воткинск» по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный 

гражданин города Воткинска» о согласовании кандидатуры Н.В.Пушпашевой, учитывая ее 

заслуги в области паралимпийского спорта и широкое признание у жителей города 

Воткинска, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Почетном звании «Почетный гражданин города Воткинска», Дума решает: 

Присвоить Пушпашевой Надежде Викторовне звание «Почетный гражданин города 

Воткинска». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


